额，适用20%的税率计征个人所得税；对个人持股1年以内（含1年）的，上市公司暂不扣缴

个人所得税；持股期限超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税。

根据上述规定，从公开发行和转让市场取得本公司股份的个人股东及证券投资基金，

持股期限超过一年的，本次利润分配暂免征收个人所得税，持股1年以内（含1年）的，暂不

扣缴个人所得税，本次利润分配每股实际派发现金红利2.20元（含税），待上述股东转让股

份时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从

其资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内

划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体税率详见

下表：

持股期限

股息红利所得计入

应纳税所得额情况

实际税负

公司本次股息红利对应税

款（元）

1个月以内（含1个月） 全额计入 20% 0.44

1个月以上至1年（含1年） 50%计入 10% 0.22

超过1年 持股期限超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有本公司有限售条件股份的个人股东和证券投资基金，根据《关于实施上

市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》的规定，

解禁后取得的股息红利，按照该通知规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取

得的股息红利暂减按50%计入应纳税所得额，适用20%的税率代扣代缴所得税，税后每股

实际派发现金红利为人民币1.98元。

（3）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（QFII），本公司将根据国家税务总

局于2009年1月23日颁布的《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企

业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）（以下简称“《通知》” ）的规定，按照

10%的税率统一代扣代缴企业所得税，实际税后每股派发现金红利为人民币1.98元。 如相

关股东认为其取得的红利需要享受任何税收协定（安排）待遇的，股东可按照《通知》的

规定在取得红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于通过“沪股通”持有公司A股股票的香港联交所投资者（包括企业和个人），

其现金红利将由本公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，

扣税根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关

税收政策的通知》（财税[2014]81号）执行，按照10%税率代扣所得税，税后每股实际派发

现金红利为人民币1.98元。

（5）对于持有本公司股票的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴所得税，

本次利润分配每股实际派发现金红利2.20（含税），由纳税人按税法规定自行缴纳所得税。

五、

股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 590,663 265,798 856,461

二、无限售条件流通股份（流通股） 100,816,626 45,367,482 146,184,108

1、 A股 100,816,626 45,367,482 146,184,108

三、股份总数 101,407,289 45,633,280 147,040,569

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额147,040,569股摊薄计算的2022年度每股收益为

5.01元。

七、有关咨询办法

关于本次利润分配及资本公积转增股本方案如有疑问，请按照以下联系方式咨询：

联系部门：董秘办

联系电话：010-57648016

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司董事会

2023年6月16日

证券代码：605168� � � � � � � � � � �证券简称：三人行 公告编号：2023-035

三人行传媒集团股份有限公司

监事会关于公司2023年限制性股票

激励计划首次授予激励对象名单的

核查意见及公示情况说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公示情况及核查方式

2023年5月26日，三人行传媒集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第

二十次会议审议通过了《关于〈公司2023年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议

案》，根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）的相关规定，公司

对拟首次授予激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公示， 公司监事会结合公示情况

对激励对象进行了核查，相关公示情况及核查方式如下：

（一）公司对激励对象的公示情况

[…]

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

1�号———主板上市公司规范运作》及《公司章程》等相关法律法规的要求，本次事项无需

提交股东大会审议。 现将相关情况公告如下：

一、前期会计差错更正的原因

1、2022年度不符合高新技术企业税收优惠政策， 企业所得税税率由 15%变更为

25%

公司系高新技术企业，财务报表按15%的企业所得税税率计算企业所得税，近期在进

行企业所得税汇算清缴过程中发现，由于2022年上市公司母公司单体处置子公司实现股

权处置收入16,891.95万元、子公司分红5,849.44万元。 根据《中华人民共和国企业所得

税法》第六条的规定：“企业以货币形式和非货币形式从各种来源取得的收入，为收入总

额。包括:（一）销售货物收入；（二）提供劳务收入；（三）转让财产收入；（四）股息、红利

等权益性投资收益；（五）利息收入；（六）租金收入；（七）特许权使用费收入；（八）接受

捐赠收入；（九）其他收入。 ” 公司本年度收到的子公司分红5,849.44万元，收到的股权处

置收入16,891.95万元， 上述两项收入合计22,741.39万元均归纳在企业所得税法的企业

总收入中， 导致高新技术产品收入占比低于60%，2022年当年度不符合高新技术企业的

税收优惠条件，因此2022年适用的企业所得税率为25%，所得税税率应由15%变为25%，

需要增加2022年企业所得税金额。

2、研发加计扣除金额增加

公司在进行企业所得税汇算清缴过程中发现，委托研发所发生的费用符合扣除条件，

允许按照费用实际发生额的80%计入委托方研发费用并计算加计扣除， 导致应纳所得税

额减少217,686.68元。

上述事项对公司2022年度应纳税所得额以及所得税影响金额如下：

单位：元

项目 金额

应纳税所得额 104,137,494.86

调整后适用的所得税税率 25.00%

调整后所得应纳所得税额 26,034,373.72

调整前所得应纳所得税额 15,751�236.24

所得税调整金额 10,283,137.48

二、会计差错更正事项对公司财务状况和经营成果的影响

为更加真实、准确、完整地反映公司的财务状况和经营成果，公司对涉及的前期差错

采用追溯重述法进行更正，追溯调整2022年年度财务报表相关项目，本次调整不会影响

公司2022年度利润总额，对2022年度净利润的影响金额为-10,283,137.48元，追溯调整

后，不会导致公司已披露的2022年度财务报表出现盈亏性质的改变。 具体情况如下：

（一）上述差错更正事项对公司2022年度合并财务报表的影响

单位：元

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

1、合并资产负债表

资产总额 506,347,745.68 506,347,745.68

应交税费 15,005,737.71 10,283,137.48 25,288,875.19

负债总额 65,759,679.89 10,283,137.48 76,042,817.37

盈余公积 59,604,277.32 -1,028,313.75 58,575,963.57

未分配利润 154,044,689.34 -9,254,823.73 144,789,865.61

归属于母公司的权益 440,588,065.79 -10,283,137.48 430,304,928.31

2、合并利润表

利润总额 110,685,937.15 - 110,685,937.15

所得税费用 16,306,266.52 10,283,137.48 26,589,404.00

净利润 94,379,670.63 -10,283,137.48 84,096,533.15

（二）上述差错更正事项对公司2022年度母公司财务报表的影响

单位：元

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

1、母公司资产负债表

资产总额 508,962,152.57 508,962,152.57

应交税费 14,957,856.68 10,283,137.48 25,240,994.16

负债总额 62,757,137.87 10,283,137.48 73,040,275.35

盈余公积 56,089,663.23 -1,028,313.75 55,061,349.48

未分配利润 144,600,577.43 -9,254,823.73 135,345,753.70

归属于母公司的权益 446,205,014.70 -10,283,137.48 435,921,877.22

2、母公司利润表

利润总额 168,815,538.63 - 168,815,538.63

所得税费用 15,633,388.51 10,283,137.48 25,916,525.99

净利润 153,182,150.12 -10,283,137.48 142,899,012.64

三、会计师事务所就会计差错更正事项的专项说明

公司已委托容诚会计师事务所（特殊普通合伙）就本次会计差错更正事项出具了专

项说明，具体内容见同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于广

东新宏泽包装股份有限公司2022年度会计差错更正的专项说明》。

四、董事会、独立董事、监事会的意见

（一）董事会意见

公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号———会计政策、会计估计变更和

差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相

关披露》等相关文件的规定，更正后的信息能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和

经营成果。 同意关于本次会计差错更正的处理。

（二）独立董事意见

独立董事认为：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号———会计政策、会

计估计变更和差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号———财务信

息的更正及相关披露》等相关文件的规定，有利于提高公司会计信息质量，对公司实际经

营状况的反映更为准确，没有损害公司和全体股东的合法权益。公司董事会关于该会计差

错更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》等相关制度的规定。 我们同

意公司本次会计差错更正。

（三）监事会意见

监事会认为：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号———会计政策、会计